
プログラム オープンスクールの講座もご覧いただけます

催し 時間 部活動 内容

キッチンカー 9:00～16:40 美術部 作品展示 美術室 東校舎３F

２年１０組・１１組 9:00～16:40 書道部・華道部 作品展示 書道室 東校舎３F

図書室・２年９組 10:00〜15:00 茶道部 呈茶 書道室 東校舎３F

タイムカプセル展示 10:20〜12:20 野球部 練習観覧

無料抽選会 10:20〜12:20 ソフトボール部 練習観覧

同窓会室開放 同窓会室 10:20〜12:20
女子バスケットボー
ル部

練習観覧 大ホール 体育館

資料展示室開放 資料展示室 10:20〜12:20
男子バスケットボー
ル部

練習観覧 大ホール 体育館

10:20〜12:20 演劇部 作品上映 南２F演習室 南校舎２F

10:20〜11:50 探究 発表、展示 化学室 本校舎３F

14:40〜15:40 ギター部 発表・練習観覧 視聴覚室 本校舎４F

14:40～16:10 探究 発表、展示 化学室 本校舎３F

14:40〜16:10 合唱部 発表・練習観覧 音楽室・被服室 東校舎４F

14:40〜16:10 陸上競技部 練習観覧

14:40〜16:40 サッカー部 練習観覧

14:40〜16:40 バドミントン部 練習観覧 大ホール 体育館

14:40〜16:40 バレーボール部 練習観覧 小ホール 体育館

14:40～16:40 演劇部 作品上映 南２F演習室 南校舎２F

　　　※商品の種類や金額は変更になる場合があります。

場所

2003年の女子高最後の年に埋めたタイムカプセル

を今年開封しました！

軽食、スイーツ、一条豆腐店さんなどの販売があり

ます。

飲み物、光月堂さんのプリンパン、クッキー、小物

などの授産品を販売します。

第１グラウンド

場所

前庭

第１グラウンド

第２グラウンド

第１グラウンド

エステ券、図書カード、ももまるグッズなどが当た

るかも！

飲食スペースです。ごゆるりとお休みください。

自由にご覧ください。

自由にご覧ください。

内容

ももまるＣａｆｅ
（物品販売）

本校舎３F

東校舎１F

３F演習室③

※天候等の都合で中止や時間が変更にる場合があります。

くうたの子屋
ハムカツサンド700 揚げたこやき500 から揚げ500 フリフリポテト500

チーズロール500 団子300 みるくかき氷600 アイスクレープ600 他

三日月カフェ
クレープ（チョコバナナ、ブリーベリー 他）500～600 ゼリーインドリンク500

一条豆腐店
冷奴200 ざる豆腐2個入り200 豆乳200

太陽学園
アーモンドココナツクッキー300 マーブルクッキー300 ココナツクッキー300 ミニ巾着400

ミニミニ巾着160 花ふきん350 雑巾100

なのはなの家
ココナツクッキー200 コーヒークッキー200 清さん袋200 お花のヘアゴム300

お花のヘアピン100 コードパッチン300~500 会津木綿小銭入れ500 他

光月堂
プリンパン200     コーヒープリンパン200

令和６年８月２日㈮


